DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA LEITURA, PELO VIÉS DA
RECEPÇÃO, SOBRE ALGUNS PREFÁCIOS E INTRODUÇÕES DE ANTÔNIO CANDIDO
de autoria de NELSON DE JESUS TEIXEIRA JÚNIOR, foi publicado nos Anais do I CONEIL
referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/963

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/963